

FÄRDIG GRÄSMATTA



ETT FLERTAL FÖRDELAR MED ATT VÄLJA FÄRDIG GRÄSMATTA!

- NI FÅR GRÖN & ETABLERAD GRÄSMATTA DIREKT
- GRÄSMATTAN KAN BETRÄDAS DIREKT
- ANPASSAD FÖR NORRLÄNDSK KLIMAT
- MINDRE OGRÄSKONKURRENS
- IDEALISKT FÖR SMÅBARNSFAMILJER

MÅNGA OLIKA ANVÄNDNINGS- OMRÅDEN MED FÄRDIGT GRÄS

- RUNT VILLOR
- FOTBOLLSPLANER
- SKOLGÅRDAR
- GOLFBANOR
- OFFENTLIGA PLATSER & HYRESFASTIGHETER

FÄRDIG GRÄSMATTA ÄR EN FÄRSKVARA!

Vid beställning av gräsmatta skördas den och levereras eller avhämtas i samråd med kunden. Tänk på att ha underlaget klart där den färdiga gräsmattan ska läggas innan den skördas. Färdig gräsmatta bör läggas inom 1-2 dygn efter att den skördats. Gräsmattan behöver bevattning 10-14 dagar efter den är utlagd för att rota sig ordentligt.

SKÖRD AV GRÄSMATTA

Skörden av gräsmattan kan påbörjas tidigast i början av Juni och sträcker sig till slutet av Oktober. Upptagningen av färdigt gräs sker med en specialmaskin som skär 2,5cm tjockt, rullar upp gräset och paketerar det på pall automatiskt. Rullarna håller måtten 61 x 165cm, 1kvm/rulle och väger mellan 12-18 kg beroende på fuktighetsgrad. En pall rymmer ca 75 kvm färdig gräsmatta.

ODLING AV FÄRDIG GRÄSMATTA

Odlingen av gräsmattorna har sedan 1992 funnits i Svensbyn utanför Piteå. Gräsmattorna odlas och underhålls under 2 säsonger innan den slutgiltiga produkten är klar att gå till kund. Vi använder en gräsfröblandning av Rödsvingel och ängsgröe som ger en slitstark och tätvuxen gräsmatta.

BESTÄLLNING & LEVERANS

Vi har inga fasta leveranstider då gräset är en färskvara som skördas och levereras/avhämtas i samråd med kunden, allt för att processen mellan skörden och utläggningen ska bli så kort som möjligt. Större beställningar skickas oftast med fraktbolag då måste det finnas lossningsmöjligheter hos kunden, Mindre beställningar kan avhämtas hos oss på plats med t.ex. släpkärra. Tveka inte att kontakta oss för frågor eller prisuppgift för just ditt aktuella fall.

RING FÖR AKTUELLA PRISER OCH EVENTUELLA FRAKTKOSTNADER

STEG FÖR STEG INSTRUKTION!

1

FÖRARBETE

Förbered underlaget precis som om du skulle så in en vanlig gräsmatta.

2

JORDFÖRBÄTTRING

För att ge den bästa förutsättningen till att gräsmattan ska växa bra och bli slittålig bör det tas hänsyn till kvalitén på matjorden. Blanda in mullrik jord i sandjord och sand i lerjord. Efter eventuell jordanalys: tillförsel av kalk. Gödning: Använd NPK 11-5-18 eller motsvarande ca 8-10kg/100m². Fräs hela ytan till ett djup av 15cm.

3

PLANERING

Välta ytan och planera noggrant för att undvika framtida sättningar i jorden. Tänk på att mattan bygger ca 2 cm vid avslut mot kantstenar och annat. Ytan bör vara genomfuktad före läggningen. Före läggning kan man kratta ytan lätt för att rötterna ska få bättre kontakt med jorden. Planera leveransen så att läggningen av mattan kan ske omedelbart helst inom ett dygn.

4

VID VÄNTETID

Om väntetid uppstår innan gräset kan läggas, placera pallen i skugga och halvera gärna pallen för att undvika temperaturhöjning. OBS! Gräset får ej täckas eller vattnas på pallen.

5

LÄGGNING

Börja med att lägga mattan längs en rak kant. Lagg mattan i tegelstensförband för att undvika att tvärskarvarna kommer mitt för varandra. Var noga med skarvarna så inte glipor uppstår, välta gärna gräsmattan efter läggning. Vid stark lutning börja längst ner, mattan kan också fästas med korta träpinnar under tiden den rotar sig fast. Påbörja bevattning direkt efter mattan är lagd och håll den fuktig.

NÄR GRÄSET KOMMIT PÅ PLATS

VATTEN

När den färdiga mattan är lagd bör den vattnas så den blir ordentligt genomdränkt. Första 10 dagarna bör bevattning ske varje dag med vattenspridare, sprinklers eller naturligt regn. Ca 3.5mm/dag eller 25mm i veckan är normalt för en gräsmatta, vattna därefter regelbundet, gärna morgon eller kväll tills dess att mattan rotat sig ordentligt.

ANVÄNDNING

Gräsmattan skadas inte av att beträdas de första dagarna men vi rekommenderar att vänta 2-4 veckor tills rötterna har fått ordentligt fäste innan den utsätts för större slitage som tex bollspel.

**LYCKA TILL MED ERAN NYA GRÄSMATTA!
OCH KOM IHÅG GRÖNA SIDAN UPP!**

NÄRING

Gräsmattan levereras fri från mossa och ogräs. Efter 3-4 veckor gödsla med NPK gräsmattegödsel eller motsvarande, därefter en gång i månaden eller vid behov.

KLIPPNING

Efter 10-14 dagar eller när gräset har växt till en höjd av 50-60 mm bör första klippningen ske. En grundregel är att inte klippa bort mer än 1/3 av grässtråna annars blir gräset mer känslig för uttorkning och slitage, blir mattan gul efter klippning kan detta vara ett tecken att ni klipper för lågt.

Gräsklipppet i sig innehåller näring i form av kväve och kan ligga kvar i gräset vid normala mängder medan allt för mycket klipprester bör tas om hand.